Администрация
муниципального образования
    Светлый сельсовет
   Сакмарского района
  Оренбургской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.07.2022   №47– п
          п. Светлый

О присвоении адреса объектов
недвижимого имущества

С целью приведения в соответствие правоустанавливающих документов, руководствуясь Уставом муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, администрация муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, рассмотрев заявление  гр.  Журавлева Александра Александровича

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Нежилому зданию с кадастровым номером 56:25:1201001:720, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 56:25:1201001:808, находящемуся по адресу; Оренбургская область, Сакмарский район, п. Светлый, улица Новая, здание 4а, принадлежащему Журавлеву Александру Александровичу, на основании договора от 15.08.2013, присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Сакмарский муниципальный район, сельское поселение Светлый сельсовет, поселок Светлый, улица Новая, здание 4а.
3. Изменения об  объектах недвижимости подлежат государственной регистрации в Управлении Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии  по Оренбургской области.
4. Специалисту II категории администрации Светлого сельсовета Чеботаревой С.М. внести сведения  в похозяйственную книгу.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
       6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО Светлый сельсовет                                                                 Н.И. Бочкарев

Разослано: в дело, прокуратуру, Журавлеву А.А – 2 экз., Росреестр.